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"Mali Delfini 2021"
Banja Luka, Republika Srpska, 27.11.2021

Disciplina 22 Ženski/F, 50m Slobodno/Free Otvoreno/Open
27.11.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

Otvoreno/Open

1. Milana Lukić  17 22. April, BL 27.71 566
2. Aleksandra Zekanović 16 Olymp, BL 28.42 525
3. Sara Kremenović 17 Olymp, BL 28.66 512
4. Lajla Imamović  16 Sharks, SA 28.78 505
5. Marija Kopanja 21 Olymp, BL 29.22 483
6. Maša Kavić 12 Olymp, BL 29.57 466
7. Lana Elzner  16 Sport Time, SA 29.73 458
8. Tajra Hrvačić  12 Sharks, SA 29.87 452
9. Asja Zolotić 16 Sprint, TU 29.92 450

10. Hena Šabanić  13 Sport Time, SA 30.08 442
Margita Latinović Pejović  13 Sport Time, SA 30.08 442

12. Mila Blažević  13 22. April, BL 30.13 440
13. Mia Tanović 16 Sprint, TU 30.21 437
14. Helena Lakić 16 KVS Leotar, TB 30.22 436
15. Maria Ljubojević 15 Olymp, BL 30.40 429
16. Anastasija Tepić 14 Olymp, BL 30.42 428
17. Adna Kamenjašević  14 Sport Time, SA 30.46 426
18. Hana Husković  14 Sport Time, SA 30.50 424
19. Sofija Vranješ  14 Borac, BL 30.68 417
20. Lejla Imširović 14 Sprint, TU 30.78 413
21. Zerina Vrabac  11 Zmaj-Alpamm, TU 31.02 403
22. Katarina Stjepanović  13 22. April, BL 31.11 400
23. Azra Ćosićkić  14 Galeb, LU 31.19 397
24. Tea Guduraš  15 22. April, BL 31.56 383
25. Ivana Tuckešić  12 Borac, BL 31.99 368
26. Lena Šućur 15 Olymp, BL 32.14 363
27. Uma Hećimović  11 Sharks, SA 32.42 353
28. Marija Bosnić 12 Olymp, BL 33.12 331
29. Iva Vučić  11 22. April, BL 33.14 331
30. Leona Kastelic  13 Sport Time, SA 33.43 322
31. Katarina Boroja 12 Olymp, BL 34.15 302
32. Almira Subašić 12 Sloboda, TU 35.13 278

Ilma Jouara  12 Sharks, SA 35.13 278
34. Lamija Arnautović 12 Bosna, SA 35.27 274
35. Marija Stanić  10 22. April, BL 35.47 270
36. Ajla Bašić  12 Sport Time, SA 35.76 263
37. Esma Ćosićkić  11 Galeb, LU 36.04 257
38. Milica Jojić 11 Delfin, LA 36.12 255
39. Veronika Đermanović 12 Olymp, BL 36.13 255
40. Ivana Marinković  10 22. April, BL 36.22 253
41. Lola Kovačević  10 22. April, BL 36.58 246
42. Mediha Hećimović  13 Sharks, SA 36.70 243
43. Marija Krečar 11 Delfin, LA 36.72 243
44. Lamija Imamović 11 Sharks, SA 37.29 232
45. Leona Janjetović 10 Olymp, BL 37.46 229
46. Ana Rađan  11 Borac, BL 37.53 228
47. Sara Bajić  10 22. April, BL 37.90 221
48. Emina Greljo  11 Bosna, SA 37.92 221
49. Ana Milanović 13 Olymp, BL 37.94 220
50. Dalia Jouara  10 Sharks, SA 38.24 215
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"Mali Delfini 2021"
Banja Luka, Republika Srpska, 27.11.2021

Disciplina 22, Ženski/F, 50m Slobodno/Free, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

51. Sofija Stanetić 10 Olymp, BL 39.39 197
52. Milica Topić  13 Borac, BL 39.45 196
53. Leona Vasić  12 Sport Time, SA 39.74 192
54. Rita Savić 10 Olymp, BL 40.00 188
55. Nejra Muratović 13 Bosna, SA 40.52 181
56. Ema Greb Radmanović  11 Borac, BL 40.85 176
57. Milica Bjelajac 11 Olymp, BL 41.55 168
58. Sumeja Godinjak 10 Bosna, SA 42.43 157
59. Emilija Antić 15 Olymp, BL 42.46 157
60. Lara Sikimić 12 Delfin, LA 42.94 152
61. Džana Jusić 10 Sprint, TU 43.18 149
62. Elmedina Djocaj 12 Spid, SA 43.22 149
63. Mia Hodžić  13 Spid, SA 43.66 144
64. Marija Jovanović 12 Olymp, BL 44.17 139
65. Nadža Mehić 10 Bosna, SA 44.70 134
66. Ivana Bjelinić 10 Delfin, LA 45.04 131
67. Dunja Brković 11 Olymp, BL 46.26 121
68. Sunčica Janković 12 Olymp, BL 46.34 121
69. Asja Bašić  11 Sport Time, SA 46.37 120
70. Kaća Sikimić 10 Delfin, LA 48.19 107
71. Lana Tešanović 12 Olymp, BL 50.02 96
72. Anja Petrušić 10 Borac, BL 53.17 80
73. Anja Vasilić 11 Olymp, BL 53.33 79
74. Lana Markez 13 Olymp, BL 54.01 76
75. Sara Bajičić 11 Olymp, BL 58.70 59
76. Andrea Milanović 10 Olymp, BL 1:09.80 35
77. Teodora Knežević 10 Olymp, BL 1:10.00 35
78. Ivona Biserović 10 Olymp, BL 1:16.62 26

DSQ Monika Krečar 10 Delfin, LA

15 godina i stariji

1. Milana Lukić  17 22. April, BL 27.71 566
2. Aleksandra Zekanović 16 Olymp, BL 28.42 525
3. Sara Kremenović 17 Olymp, BL 28.66 512
4. Lajla Imamović  16 Sharks, SA 28.78 505
5. Marija Kopanja 21 Olymp, BL 29.22 483
6. Lana Elzner  16 Sport Time, SA 29.73 458
7. Asja Zolotić 16 Sprint, TU 29.92 450
8. Mia Tanović 16 Sprint, TU 30.21 437
9. Helena Lakić 16 KVS Leotar, TB 30.22 436

10. Maria Ljubojević 15 Olymp, BL 30.40 429
11. Tea Guduraš  15 22. April, BL 31.56 383
12. Lena Šućur 15 Olymp, BL 32.14 363
13. Emilija Antić 15 Olymp, BL 42.46 157

14 godina

1. Anastasija Tepić 14 Olymp, BL 30.42 428
2. Adna Kamenjašević  14 Sport Time, SA 30.46 426
3. Hana Husković  14 Sport Time, SA 30.50 424
4. Sofija Vranješ  14 Borac, BL 30.68 417
5. Lejla Imširović 14 Sprint, TU 30.78 413
6. Azra Ćosićkić  14 Galeb, LU 31.19 397

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 https://plivanje.info е-Pošta: mmilomir@gmail.com

Splash Meet Manager, 11.71238 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 29.11.2021 18:53 - Strana 3

"Mali Delfini 2021"
Banja Luka, Republika Srpska, 27.11.2021

Disciplina 22, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

13 godina

1. Hena Šabanić  13 Sport Time, SA 30.08 442
Margita Latinović Pejović  13 Sport Time, SA 30.08 442

3. Mila Blažević  13 22. April, BL 30.13 440
4. Katarina Stjepanović  13 22. April, BL 31.11 400
5. Leona Kastelic  13 Sport Time, SA 33.43 322
6. Mediha Hećimović  13 Sharks, SA 36.70 243
7. Ana Milanović 13 Olymp, BL 37.94 220
8. Milica Topić  13 Borac, BL 39.45 196
9. Nejra Muratović 13 Bosna, SA 40.52 181

10. Mia Hodžić  13 Spid, SA 43.66 144
11. Lana Markez 13 Olymp, BL 54.01 76

12 godina

1. Maša Kavić 12 Olymp, BL 29.57 466
2. Tajra Hrvačić  12 Sharks, SA 29.87 452
3. Ivana Tuckešić  12 Borac, BL 31.99 368
4. Marija Bosnić 12 Olymp, BL 33.12 331
5. Katarina Boroja 12 Olymp, BL 34.15 302
6. Almira Subašić 12 Sloboda, TU 35.13 278

Ilma Jouara  12 Sharks, SA 35.13 278
8. Lamija Arnautović 12 Bosna, SA 35.27 274
9. Ajla Bašić  12 Sport Time, SA 35.76 263

10. Veronika Đermanović 12 Olymp, BL 36.13 255
11. Leona Vasić  12 Sport Time, SA 39.74 192
12. Lara Sikimić 12 Delfin, LA 42.94 152
13. Elmedina Djocaj 12 Spid, SA 43.22 149
14. Marija Jovanović 12 Olymp, BL 44.17 139
15. Sunčica Janković 12 Olymp, BL 46.34 121
16. Lana Tešanović 12 Olymp, BL 50.02 96

11 godina

1. Zerina Vrabac  11 Zmaj-Alpamm, TU 31.02 403
2. Uma Hećimović  11 Sharks, SA 32.42 353
3. Iva Vučić  11 22. April, BL 33.14 331
4. Esma Ćosićkić  11 Galeb, LU 36.04 257
5. Milica Jojić 11 Delfin, LA 36.12 255
6. Marija Krečar 11 Delfin, LA 36.72 243
7. Lamija Imamović 11 Sharks, SA 37.29 232
8. Ana Rađan  11 Borac, BL 37.53 228
9. Emina Greljo  11 Bosna, SA 37.92 221

10. Ema Greb Radmanović  11 Borac, BL 40.85 176
11. Milica Bjelajac 11 Olymp, BL 41.55 168
12. Dunja Brković 11 Olymp, BL 46.26 121
13. Asja Bašić  11 Sport Time, SA 46.37 120
14. Anja Vasilić 11 Olymp, BL 53.33 79
15. Sara Bajičić 11 Olymp, BL 58.70 59
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"Mali Delfini 2021"
Banja Luka, Republika Srpska, 27.11.2021

Disciplina 22, Ženski/F, 50m Slobodno/Free

10 godina

1. Marija Stanić  10 22. April, BL 35.47 270
2. Ivana Marinković  10 22. April, BL 36.22 253
3. Lola Kovačević  10 22. April, BL 36.58 246
4. Leona Janjetović 10 Olymp, BL 37.46 229
5. Sara Bajić  10 22. April, BL 37.90 221
6. Dalia Jouara  10 Sharks, SA 38.24 215
7. Sofija Stanetić 10 Olymp, BL 39.39 197
8. Rita Savić 10 Olymp, BL 40.00 188
9. Sumeja Godinjak 10 Bosna, SA 42.43 157

10. Džana Jusić 10 Sprint, TU 43.18 149
11. Nadža Mehić 10 Bosna, SA 44.70 134
12. Ivana Bjelinić 10 Delfin, LA 45.04 131
13. Kaća Sikimić 10 Delfin, LA 48.19 107
14. Anja Petrušić 10 Borac, BL 53.17 80
15. Andrea Milanović 10 Olymp, BL 1:09.80 35
16. Teodora Knežević 10 Olymp, BL 1:10.00 35
17. Ivona Biserović 10 Olymp, BL 1:16.62 26

DSQ Monika Krečar 10 Delfin, LA
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